
6.11
Annexes et autres renseignements 

Annexe 1 Dépôt de documents d'information 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 157

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

APPILI THERAPEUTICS INC. 2024-12-31

BRITISH COLUMBIA FERRY SERVICES INC. 2024-12-31

CAE INC. 2024-12-31

CALIAN GROUP LTD. 2024-12-31

CERES GLOBAL AG CORP. 2024-12-31

CORBY SPIRITUEUX ET VINS LIMITÉE 2024-12-31

DIAGNOS INC. 2024-12-31

ELECTROVAYA INC. 2024-12-31

ÉNERGIR INC. 2024-12-31

EXPLORATION MIDLAND INC. 2024-12-31

GROUPE ALITHYA INC. 2024-12-31

KENSINGTON PRIVATE EQUITY FUND 2024-12-31

LEDDARTECH HOLDINGS INC. 2024-12-31

MICROBIX BIOSYSTEMS INC. 2024-12-31

ORBIT GARANT DRILLING INC. 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 158

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PATRIOT BATTERY METALS INC. 2024-12-31

PEZM GOLD INC. 2024-12-31

RESSOURCES CERRO DE PASCO INC. (ANCIENNEMENT LES 
PROPRIÉTÉS GENIUS LTÉE)

2024-12-31

SOLARBANK CORPORATION 2024-12-31

TECHNOLOGIES D-BOX INC 2024-12-31

TERRAVEST INDUSTRIES INC. 2024-12-31

VECIMA NETWORKS INC. 2024-12-31

VERSES AI INC. 2024-12-31

ZRCN INC. 2024-12-31

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

407 INTERNATIONAL INC. 2024-12-31

ACADIAN TIMBER CORP. 2024-12-31

AIR CANADA 2024-12-31

AMERICAN EXPRESS COMPANY 2024-12-31

AT&T INC. 2024-12-31

BOSTON PIZZA ROYALTIES INCOME FUND 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 159

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

CAPITAL RÉGIONAL ET COOPÉRATIF DESJARDINS 2024-12-31

CARGOJET INC. 2024-12-31

CARIBBEAN UTILITIES COMPANY, LTD. 2024-12-31

CHOICE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC. 2024-12-31

CORPORATION TC ÉNERGIE 2024-12-31

DONNELLEY FINANCIAL SOLUTIONS, INC. 2024-12-31

DREAM INDUSTRIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

DUNDEE PRECIOUS METALS INC. 2024-12-31

EF ENERGYFUNDERS VENTURES, INC. 2023-12-31

ENBRIDGE GAS INC. 2024-12-31

ENBRIDGE INC. 2024-12-31

EUROPEAN RESIDENTIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

FIDUCIE D'IMPACT DREAM 2024-12-31

FINANCIÈRE SUN LIFE INC. 2024-12-31

FIRST QUANTUM MINERALS LTD 2024-12-31

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER D'IMMEUBLES RÉSIDENTIELS 
CANADIEN

2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 160

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER H&R 2024-12-31

FORTIS INC. 2024-12-31

FORTISALBERTA INC. 2024-12-31

FORTISBC ENERGY INC. 2024-12-31

FORTISBC INC. 2024-12-31

GIBSON ENERGY INC. 2024-12-31

GOEASY LTD. 2024-12-31

GROUPE D'ALIMENTATION MTY INC. 2024-11-30

HECLA MINING COMPANY 2024-12-31

IA SOCIÉTÉ FINANCIÈRE INC. 2024-12-31

INTERFOR CORPORATION 2024-12-31

KEYERA CORP. 2024-12-31

KILLAM APARTMENT REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

KINROSS GOLD CORPORATION 2024-12-31

LA SOCIETE CANADIAN TIRE LIMITEE 2024-12-28

MINES AGNICO EAGLE LIMITÉE 2024-12-31

MOLSON COORS BEVERAGE COMPANY 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 161

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

MOLSON COORS CANADA INC. 2024-12-31

MORGUARD REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

MULLEN GROUP LTD. 2024-12-31

NABORS INDUSTRIES LTD. 2024-12-31

NEWFOUNDLAND POWER INC. 2024-12-31

PAGES JAUNES LIMITÉE 2024-12-31

PIPELINES ENBRIDGE INC. 2024-12-31

PORTEFEUILLE DE RISQUE EXOGÈNE TRUX 2024-12-31

PRIMARIS REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

PULSE SEISMIC INC. 2024-12-31

RIOCAN REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

SANDSTORM GOLD LTD. 2024-12-31

SMARTCENTRES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

SOCIETE AURIFERE BARRICK 2024-12-31

SOCIÉTÉ FINANCIÈRE DEFINITY 2024-12-31

SSR MINING INC. 2024-12-31

STARLIGHT U.S. MULTI-FAMILY (NO. 2) CORE PLUS FUND 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 162

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

STARLIGHT U.S. RESIDENTIAL FUND 2024-12-31

SUN LIFE DU CANADA, COMPAGNIE D'ASSURANCE-VIE 2024-12-31

TELUS CORPORATION 2024-12-31

TELUS INTERNATIONAL (CDA) INC. 2024-12-31

TRILOGY METALS INC. 2024-11-30

TRISURA GROUP LTD. 2024-12-31

WASTE CONNECTIONS, INC. (FORMERLY PROGRESSIVE WASTE 
SOLUTIONS LTD.)

2024-12-31

WEST FRASER TIMBER CO. LTD. 2024-12-31

WESTCOAST ENERGY INC. 2024-12-31

WESTERN FOREST PRODUCTS INC. 2024-12-31

RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

407 INTERNATIONAL INC. 2024-12-31

ACADIAN TIMBER CORP. 2024-12-31

AIR CANADA 2024-12-31

AMERICAN EXPRESS COMPANY 2024-12-31

BOSTON PIZZA ROYALTIES INCOME FUND 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 163

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

CAPITAL RÉGIONAL ET COOPÉRATIF DESJARDINS 2024-12-31

CARGOJET INC. 2024-12-31

CARIBBEAN UTILITIES COMPANY, LTD. 2024-12-31

CHOICE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC. 2024-12-31

CORPORATION TC ÉNERGIE 2024-12-31

DONNELLEY FINANCIAL SOLUTIONS, INC. 2024-12-31

DREAM INDUSTRIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

DUNDEE PRECIOUS METALS INC. 2024-12-31

EF ENERGYFUNDERS VENTURES, INC. 2023-12-31

ENBRIDGE GAS INC. 2024-12-31

ENBRIDGE INC. 2024-12-31

EUROPEAN RESIDENTIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

FIDUCIE D'IMPACT DREAM 2024-12-31

FINANCIÈRE SUN LIFE INC. 2024-12-31

FIRST QUANTUM MINERALS LTD 2024-12-31

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER D'IMMEUBLES RÉSIDENTIELS 
CANADIEN

2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 164

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER H&R 2024-12-31

FORTIS INC. 2024-12-31

FORTISALBERTA INC. 2024-12-31

FORTISBC ENERGY INC. 2024-12-31

FORTISBC INC. 2024-12-31

GIBSON ENERGY INC. 2024-12-31

GOEASY LTD. 2024-12-31

GROUPE D'ALIMENTATION MTY INC. 2024-11-30

HECLA MINING COMPANY 2024-12-31

IA SOCIÉTÉ FINANCIÈRE INC. 2024-12-31

INTERFOR CORPORATION 2024-12-31

KEYERA CORP. 2024-12-31

KILLAM APARTMENT REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

KINROSS GOLD CORPORATION 2024-12-31

LA SOCIETE CANADIAN TIRE LIMITEE 2024-12-28

MINES AGNICO EAGLE LIMITÉE 2024-12-31

MOLSON COORS BEVERAGE COMPANY 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 165

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

MOLSON COORS CANADA INC. 2024-12-31

MORGUARD REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

MULLEN GROUP LTD. 2024-12-31

NABORS INDUSTRIES LTD. 2024-12-31

NEWFOUNDLAND POWER INC. 2024-12-31

PAGES JAUNES LIMITÉE 2024-12-31

PIPELINES ENBRIDGE INC. 2024-12-31

PORTEFEUILLE DE RISQUE EXOGÈNE TRUX 2024-12-31

PRIMARIS REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

PULSE SEISMIC INC. 2024-12-31

RIOCAN REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

SANDSTORM GOLD LTD. 2024-12-31

SMARTCENTRES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

SOCIETE AURIFERE BARRICK 2024-12-31

SOCIÉTÉ FINANCIÈRE DEFINITY 2024-12-31

SSR MINING INC. 2024-12-31

STARLIGHT U.S. MULTI-FAMILY (NO. 2) CORE PLUS FUND 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 166

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

STARLIGHT U.S. RESIDENTIAL FUND 2024-12-31

TELUS CORPORATION 2024-12-31

TELUS INTERNATIONAL (CDA) INC. 2024-12-31

TRILOGY METALS INC. 2024-11-30

TRISURA GROUP LTD. 2024-12-31

WASTE CONNECTIONS, INC. (FORMERLY PROGRESSIVE WASTE 
SOLUTIONS LTD.)

2024-12-31

WEST FRASER TIMBER CO. LTD. 2024-12-31

WESTCOAST ENERGY INC. 2024-12-31

WESTERN FOREST PRODUCTS INC. 2024-12-31

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

BROMAC RESOURCES LTD.

CATÉGORIE FNB INDICE CANADIEN FTSE RAFI INVESCO

ELIXXER LTÉE.

EROS RESOURCES CORP.

GROUPE SANTÉ DEVONIAN INC.

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE COMPANY

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 167

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

INVESCO FTSE RAFI CANADIAN INDEX ETF (FORMERLY, 
POWERSHARES FTSE RAFI CANADIAN FUNDAMENTAL INDEX ETF)

INVESCO FTSE RAFI U.S. INDEX ETF (FORMERLY, POWERSHARES 
FTSE RAFI U.S. FUNDAMENTAL INDEX ETF)

INVESCO FTSE RAFI U.S. INDEX ETF II (FORMERLY, POWERSHARES 
FTSE RAFI U.S. FUNDAMENTAL INDEX ETF II)

O3 MINING INC.

SILVER MOUNTAIN RESOURCES INC.

NOTICE ANNUELLE
 Date du document

407 INTERNATIONAL INC. 2024-12-31

AMERICAN EXPRESS COMPANY 2024-12-31

CARGOJET INC. 2024-12-31

CARIBBEAN UTILITIES COMPANY, LTD. 2024-12-31

CHOICE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC. 2024-12-31

CORPORATION TC ÉNERGIE 2024-12-31

DONNELLEY FINANCIAL SOLUTIONS, INC. 2024-12-31

ENBRIDGE GAS INC. 2024-12-31

ENBRIDGE INC. 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 168

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

FINANCIÈRE SUN LIFE INC. 2024-12-31

FORTIS INC. 2024-12-31

GIBSON ENERGY INC. 2024-12-31

GOEASY LTD. 2024-12-31

GROUPE D'ALIMENTATION MTY INC. 2024-11-30

HECLA MINING COMPANY 2024-12-31

INTERFOR CORPORATION 2024-12-31

LA SOCIETE CANADIAN TIRE LIMITEE 2024-12-28

MOLSON COORS BEVERAGE COMPANY 2024-12-31

MOLSON COORS CANADA INC. 2024-12-31

MULLEN GROUP LTD. 2024-12-31

NABORS INDUSTRIES LTD. 2024-12-31

PIPELINES ENBRIDGE INC. 2024-12-31

PRIMARIS REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2024-12-31

PULSE SEISMIC INC. 2024-12-31

ROYAL GOLD, INC. 2024-12-31

SOCIÉTÉ FINANCIÈRE DEFINITY 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 169

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

SSR MINING INC. 2024-12-31

TELUS CORPORATION 2024-12-31

TELUS INTERNATIONAL (CDA) INC. 2024-12-31

TRILOGY METALS INC. 2024-11-30

WASTE CONNECTIONS, INC. (FORMERLY PROGRESSIVE WASTE 
SOLUTIONS LTD.)

2024-12-31

WEST FRASER TIMBER CO. LTD. 2024-12-31

WESTERN FOREST PRODUCTS INC. 2024-12-31

AVIS D’EMPLOI DU PRODUIT
 Date du document

AUCUNE INFORMATION DISPONIBLE

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 20 février 2025 - Vol. 22, n° 7 170

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers


